

მიღება - ჩაბარების
აქტი

ქ. თბილისი

09 ივნისი 2016 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, ი/მ ხათუნა ჭონიშვილი („მიმწოდებელი“), და, მეორე მხრივ სსიპ თსსუ №1 სტომატოლოგიური კლინიკის დირექტორი, მედ. აკად. დოქტორი დ. ხვედელიანი („მიმღები“), ვადასტურებთ, რომ 2016 წლის 30 მაისის № 3/76 ხელშეკრულების საფუძველზე, „მიმწოდებელმა“ - „მიმღებს“ -ს გადასცა, 2016 წლის 09 ივნისის №0242064859 სასაქონლო ზედნადებით გათვალისწინებული საქონელი ღირებულებით - 1677.00 (ერთი ათას ექვსას სამოცდაჩვიდმეტი და 00 თეთრი) ლარი.

“მიმღები”

სსიპ თსსუ №1 სტომატოლოგიური
კლინიკის დირექტორი,
მედ. აკად. დოქტორი,

დ. ხვედელიანი



“მიმწოდებელი”

ი/მ ხათუნა ჭონიშვილი

ხ. ჭონიშვილი



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0242064859
---	-----------------------	----------------

2	07/06/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	17:20:32
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	ხათუნა კონიშვილი	01019011440
---	------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	სსიპ თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი	211328703
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.თბილისი, კანდელაკის ქ.6ა
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამხელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მათერებელი გელი ენდომათერებელი	1323	ცალი	1.0000	60.0000	60.0000
2	მათერებელი გელი.10 წყვილიანი	4637	კომპლექტი	3.0000	118.0000	354.0000
3	მათერებელი გელი	4754	ცალი	2.0000	57.0000	114.0000
4	მათერებელი გელი (პოტასიუმს და ფტორს)	5368	კომპლექტი	5.0000	118.0000	590.0000
5	გამათერებელი კაპა	226	კოლოფი	4.0000	86.0000	344.0000
6	თხევადი კოფერდამი	1826	ცალი	5.0000	43.0000	215.0000

13	1677 - ერთი ათას ექვსას სამოცდაჩვიდმეტი ლარი და წული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ტრანსპორტირების მოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	<i>თქმ. NE უიბაკოვოვიჩი ადმიტ. მიტეპოიჩი</i>
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უცვლადმოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--



17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	09/06/2016	დრო (საათი, წუთი)	11:58:47
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით